
Besluit tot wijziging van de CAR-UWO

 

De werkgeverscommissie van Olst-Wijhe;

 

gelezen de LOGA-circulaire met kenmerk ECWGO/U201600159 Lbr. 16/017 CvA/LOGA 16/08;

 

gelet op artikel 160 van de Gemeentewet en artikel 125 Ambtenarenwet;

 

gelet op de Verordening werkgeverscommissie griffie Olst-Wijhe;

 

besluit:

 

vast te stellen de volgende wijzigingen van de CAR-UWO:

 

I  CAR-tekst met toelichting per 1 januari 2016

A. Bijlage 1, Salarisverhoging, wordt als volgt aangevuld:

Met ingang van 1 januari 2016 worden de schaalbedragen verhoogd met 3,0%.

 

B. Bijlage 2, Salaristabel gemeenteambtenaren, oude structuur, komt te vervallen.

Deze wijziging treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2016.

 

II  CAR-tekst met toelichting per 1 januari 2017

A .Bijlage 1, Salarisverhoging, wordt als volgt aangevuld:

Met ingang van 1 januari 2017 worden de schaalbedragen verhoogd met 0,4%.

 

Deze wijziging treedt in werking op 1 januari 2017.

Aldus besloten op 20 april 2016.

De werkgeverscommissie voornoemd,

de voorzitter,de secretaris,

  

R.J.M. LeberB.A. Duursema

Nr. 53025

GEMEENTEBLAD 28 april

2016

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2016 nr. 53025 28 april 20161


